
 

 

UCHWAŁA NR 59/1273/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RZESZOWIE 

z dnia 26 maja 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 316/7527/14 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na wodach województwa podkarpackiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.  

U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art.15 ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 189, poz. 1471 z późn. zm.) i § 15 Rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli 

i połowu innych organizmów żyjących w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559 z późn. zm.) 

Zarząd Województwa Podkarpackiego Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 316/7527/14 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 stycznia 2014 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych na wodach województwa podkarpackiego 

(Dz. U. Województwa Podkarpackiego z dnia 5 marca 2014r., poz. 856), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Po punkcie 26 dodaje się punkt 27 w brzmieniu: 

„27. Na rzece San w m. Stalowa Wola, od km 30 + 600 (ujście rzeki Barcówka na lewym brzegu 

i pierwsza tama na prawym brzegu) do km 29 + 600 (druga tama na lewym brzegu poniżej kanału 

zrzutowego z Elektrociepłowni Stalowa Wola) wraz z kanałem zrzutowym ciepłej wody 

z Elektrociepłowni w Stalowej Woli, w okresie od 1 listopada do 30 kwietnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Marszałek  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Władysław Ortyl 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2015 r.

Poz. 1890


		2015-06-23T14:17:56+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




